令和 3 年 12 ⽉ 14 ⽇
関係者各位

⼋重⼭ミニバスケットボール連盟
会⻑ ⾼⽊ 健⼀郎

男⼦ HC 杉村  尚⼤
（公印省略）

令和 3 年度⼋重⼭選抜最終選考会参加選⼿(男⼦)について

下記の通り、令和 3 年度⼋重⼭選抜最終選考会に参加する選⼿(男⼦)を決定いたしましたので、
お知らせいたします。

記

1 東 直央（平真・6 年） 16 通事 蒼空（平真・5 年）
2 新 巧舞（⼤浜・5 年） 17 当⼭ 陽⼤（⻄表島・6 年）
3 新垣 潮宜（新川・6 年） 18 中島 剛也（平真・6 年）
4 新城 無限（平真・6 年） 19 仲村 藍⽃⽻（真喜良・5 年）
5 ⽷洲 寛隆（宮良・6 年） 20 仲村 友祐（登野城・5 年）
6 伊良部 源（海星・6 年） 21 ⻄泊 隼⽃（宮良・6 年）
7 ⼤濵 栄毅（平真・6 年） 22 ⻄野 敦司（⻄表島・6 年）
8 具志堅 陽（平真・6 年） 23 宮本 光志朗（⻄表島・5 年）
9 國井 丈慈（⻄表島・6 年） 24 宮良 舷太（新川・5 年）

10 ⿊島 ⼀樹（平真・6 年） 25 本盛 海吏（⻄表島・6 年）
11 ⿊島 孝太（宮良・6 年） 26 柳橋 穂岳（⻄表島・5 年）
12 城村 ⼀吹（宮良・6 年） 27 ⼭根 ⽃夢（⼤浜・6 年）
13 砂川 純良（海星・6 年） 28 ⼭本 隆太（海星・5 年）
14 砂川 恵汰（⽯垣・5 年） 29 吉⽥ 陽哉 （真喜良・6 年）
15 ⽟城 翔（平真・6 年） 30 與那嶺 潤（⼤浜・5 年）

【最終選考会】

⽇ 時：1 ⽉ 8 ⽇(⼟)・9 ⽇（⽇）
会 場：未定
持ち物：ユニフォーム(濃淡)、バッシュ、ボール、⽔筒、スポーツタオル

※2 ⽇⽬選考会終了後に選抜選⼿の発表と保護者会を⾏います